

Kohtla-Järve Linnavolikogu majanduskomisjoni aruanne

Kohtla-Järve Linnavolikogu Majanduskomisjoni koosseis on kinnitatud Kohtla-Järve Linnavolikogu 22. november 2021 otsusega nr 6 “Kohtla-Järve Linnavolikogu majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine” ning 29. november 2021 a otsusega nr 12 „Kohtla-Järve Linnavolikogu majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine“.

Vastavalt otsustele on majanduskomisjoni liikmeteks:

Komisjoni esimees: Deniss Veršinin

Komisjoni aseesimees: Jaanek Pahka

Komisjoni liikmed: Valeri Korb, Vladimir Evve, Jevgeni Saltõkov, Vladimir Tšužas ja Olga Kurdovskaja.

Majanduskomisjoni töö eesmärk on majandusalaste küsimustega seonduvate küsimuste analüüsimine ja selles osas ettepanekute tegemine ning arvamuse andmine linnavolikogu määruste ja otsuste eelnõude kohta.

Kohtla-Järve Linnavolikogu Majanduskomisjoni koosolekud toimusid ajavahemikul 23.12.2021-23.11.2022. a kaheteistkümnel (12) korral, millest üks oli komisjonide ühiskoosolek. Kokku arutati komisjoni koosolekutel nimetatud perioodil 40-et päevakorra punkti.

Majanduskomisjoni liikmete koosolekutelt puudumine oli eelpoolnimetatud ajavahemikul alljärgnev:

1. Valeri Korb ühel korral
2. Vladimir Evve ühel korral
3. Jevgeni Saltõkov kahel korral
4. Olga Kurdovskaja ühel korral

Majanduskomisjoni koosolekutele olid kutsutud järgmised isikud:

1. Riina Ivanova 2. Ljudmila Jantšenko 3. Vitali Borodin 4. Rita Burenkova 5. Andrei Poludetkin 6. Anna Generalova 7. Kristiine Agu 8. Ülle Lapasaar 9. Aljona Kazakova 10. Toomas Nael 11. Elina Visk 12. Heiki Luts, (Ida-Viru Ühistranspordikeskus MTÜ juhatuse liige).

Majanduskomisjoni 23.12.2021 - 23.11.2022.a koosolekutel arutlusel olnud küsimused ja vastu võetud otsused on kajastatud koosolekute protokollides. Aruande koostaja ei pea otstarbekaks protokollide ümberkirjutamist aruandesse.

Valdkondadest arutati enim ühistranspordiga seonduvat so kuuel (6) komisjoni istungil.

Keskmine istungi kestvus oli kaks tundi. Kokkuvõtvalt võib öelda, et istungitel toimunud arutelud olid konstruktiivsed, üldine õhkkond tõine ja sõbralik.

Komisjoni töös tuli ette ka tehnilisi ja protseduurilisi arusaamatusi

Jaaneke Pahka

Kohtla-Järve Linnavolikogu

majanduskomisjoni aseesimees